Ministerul Educajiei 8i Cercetarii al
Republicii Moldova
Institujia Publica ,Colegiul
Agroindustrial din Ungheni”

Ministry of Education and Researsh
of the Republic Moldova
The Agroindustrial college from
Ungheni

ORDIN

. M = 2023 nr. LI_I

Admiterea 2023. \%
Inmatricularea elevilor cu finan{are de la bugetul de stat
Concursul la programele de formare profesionala tehnica postsecundara 8i postsecundara nonterliara

Conform Regulamentului de organizare 8 desfa8urare a Concursului de admitere la programele
de formare profesionala tehnica, aprobat prin ordinul Ministerului Educajiei 8 Cercetarii al Republicii
Moldova nr.648 din 07.07.2022, in Institujia Publica ,Colegiul Agroindustrial din Ungheni” s-a
desfa8urat concursul de admitere pentru anul de studii 2023-2024.

In baza deciziei Comisiei de admitere, proces-verbal nr. 3 din 09.08.2023

ORDON:

1. De inmatriculat la studii incepand cu 1 septembrie 2023 la programul de formare profesional

tehnic Merceologie (cod 41630), instruirea in limba romana, candidajii dupa cum urmeaza:

Nr.crt. Numele Prenumele Tip loc MNDP MNEA Media de
concurs (MC)
Regulament pet. 10
1 CAT MIRELA Studii gimnaziale 8.68 7.00 8.00
2 COJOCARU VICTORIA Studii gimnaziale 6.56 6.66 6.60
Concurs general
1 IVANOV MIHAELA Studii gimnaziale 8.76 8.33 8.58
2 BACALU DENIS Studii gimnaziale 8.19 7.66 7.97
3  URSACHI MIHAELA Studii gimnaziale 7.56 8.33 7.86
4  CIRNAT ANASTASIA Studii gimnaziale 8.00 7.50 7.80
5 DARK VALERIA Studii gimnaziale 7.85 7.66 7.77
6 MOROCICA CRISTIAN Studii gimnaziale 8.20 7.00 7.72
7 ANTON LINA Studii gimnaziale 7.70 7.75 7.72
8 MORARU DANA Studii gimnaziale 8.00 7.00 7.60
9 MANDALAC PAULA Studii gimnaziale 7.38 7.66 7.49
10 LUCEAC DAN Studii gimnaziale 7.38 7.33 7.36
11  MAMALIGA ANA Studii gimnaziale 7.31 7.00 7.18
12 TONOFREI CRISTIAN Studii gimnaziale 7.30 7.00 7.18
13 LAURENTIU HARIUC Studii gimnaziale 7.02 7.33 7.14
14 NEGARA SABINA Studii gimnaziale 7.21 6.66 6.99
15 CAZACIOC ANASTASIA Studii gimnaziale 7.62 6.00 6.97
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de formare profesionala tehnica, aprobat prin ordinul Ministerului Educajiei 8 Cercetarii al Republicii
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Institujia Publica ,Colegiul

desfa8urat concursul de admitere pentru anul de studii 2023-2024.
In baza deciziei Comisiei de admitere, proces-verbal nr. 3 din 09.08.2023

ORDON:

Agroindustrial

din Ungheni” s-a

1. De Tnmatriculat la studii Tncepand cu 1 septembrie 2023 la programul de formare profesional
tehnic Merceologie (cod 41630), instruirea in limba romana, candidajii dupS cum urmeaza:

Nr.crt. Numele
1 SAMOTCHI
2 SAJIN
3 POPOVICI
4 SOROCA
5 ENACHE
6 TILICA
7 INSURETELU
8 BABIN
9 BERJAC
10 BOSH
11 BULICAN
12 IEPURAS
13 POSTOLACHI

Prenumele

MAXIM
CRISTIAN
VALENTIN
IANA
VLADISLAV
MIHAIL
ANDREEA
DIANA
ANTONINA
DUMITRITA
VICTOR
ANALIA
MARIA

STrbu Vitalie

Tip loc

Studii gimnaziale
Studii gimnaziale
Studii gimnaziale
Studii gimnaziale
Studii gimnaziale
Studii gimnaziale
Studii gimnaziale
Studii gimnaziale
Studii gimnaziale
Studii gimnaziale
Studii gimnaziale
Studii gimnaziale
Studii gimnaziale

MNDP

6.25
7.42
6.67
6.44
6.52
6.44
6.59
6.51
6.48
6.87
6.20
6.59
6.23

MNEA

8.00
5.66
6.66
7.00
6.66
6.66
6.33
6.33
6.33
5.66
6.66
6.00
6.33

Media de
concurs (MC)
6.95
6.71
6.66
6.66
6.57
6.52
6.48
6.43
6.42
6.38
6.38
6.35
6.27



